
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

IV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

03 січня 2021 року № 46 -VIII

Про звіт директора КП «Кайнакі» про роботу комунального 
підприємства у 2020 році

Заслухавши та обговоривши звіт директора КП «Кайнакі» Колєва Г.П. про роботу 
комунального підприємства у 2020 році, керуючись ст. 29 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

І.Звіт директора комунального підприємства Колєва Г.П. про роботу КП «Кайнакі» у 2020 
році взяти до відома.

2. Визнати роботу КП «Кайнакі» у 2020 році задовільною та такою, що потребує 
покращення та активізації.

3. Рекомендувати директору КП «Кайнакі» Колєву Г.П.:
3.1. продовжити роботу щодо організації безперебійного забезпечення населення водою та 
вчасного та якісного ремонту водопровідної мережі;
3.2. продовжити роботу щодо організації по дворового збору та вивезення сміття, зокрема 
шляхом активізації процесу укладення з мешканцями громади відповідних договорів;
3.3. активізувати роботу щодо притягнення до адміністративної відповідальності 
порушників у сфері благоустрою;
3.4. в разі потреби, надати сільській раді обгрунтовані пропозиції щодо придбання 
необхідної техніки, обладнання, інвентаря та внесення відповідних змін до штатної 
чисельності підприємства;

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та


